
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97312001S

2. Data e Regjistrimit 12/11/2009
3. Emri i Subjektit KOSTANDIN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Levizja e Postribes, 
Pasuria nr 184, zona kadastrale 8592, ish zona industriale, 
4001 Shkoder 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te 

konsumit te gjere industriale, ushqimore, materiale ndertimi, 
paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, makineri e paisje te 
ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte 
bujqesore e blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice, shitje me pakice i karburantee e vajra lubrifikante e 
gaz lengshem, zhvillimin e import eksportit per veprimtarine 
e mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te 
turizmit. Furre buke, import eksport. Shitje makinash te 
reja.Servisim,kolaudim,revizionim automjetesh, punime 
xhenerike, elektromekanike, ndryshime konstruktive, lyerje e 
pastrim, dhe dhenie me qera financiare dhe operacionale 
automjetesh dhe ambientesh.Agjenci udhetimesh,perkthime
Bledi Llazari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2018                Deri: 01/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlediLlazari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 75,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfredMulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Kole Idromeno, godine 2-kateshe, kati i I-re, nr.1539 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOSTANDIN GROUP
E-Mail: bllazari@yahoo.it  
Telefon: 0682131765  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-311964-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384191-04-10
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere industriale, ushqimore, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, 
makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte bujqesore e 
blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, shitje me pakice i karburantee e 
vajra lubrifikante e gaz lengshem, zhvillimin e import eksportit per veprimtarine e 
mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Furre buke, import 
eksport.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te 
konsumit te gjere industriale, ushqimore, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake 
e hidrosanitare, makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, 
produkte bujqesore e blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, shitje me 
pakice i karburantee e vajra lubrifikante e gaz lengshem, zhvillimin e import 
eksportit per veprimtarine e mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te 
turizmit. Furre buke, import eksport. Shitje makinash te reja.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6FA77C-D12E-4106-801D-ECF9BF13A81C
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Lista e Dokumenteve:

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062170-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve date 
31.03.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i aktit te shitjes se pjeseve te kuotave te kapitalit 
themeltar date 31.03.2013, ku bashkepronari Vildan Saiti i shet 25% pjese te kuotave te 
kapitalit bashkepronarit tjeter Arian Boshnjaku.Ndersa administrator i shoqerise do te 
vazhdoje te jete Z.Bledi LLazari edhe per nje mandat tjeter 5 vjecar.Depozitimi i Kontrates 
se shitjes se kuotave Nr.849 Rep, Nr.487 Kol date 31.03.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vildan Saiti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Boshnjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Boshnjaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Boshnjaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Llazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2014")            u be              ("31/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577962-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-682336-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.10.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682131765")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC17331A-9107-498C-8FB5-7080CFC018FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D08158-1965-47B6-B599-B6DD98DEBFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091DD268-D832-4EAA-B5DA-EC6E3ED44449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7687C73A-A417-4DE9-9DD5-6F0EE253DE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680B22B6-C7F4-4C8D-BCA4-81EEB556C081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34809BA0-88ED-4CAB-9063-B40F3CE12112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF5AB22-70D3-4146-932D-CC6676D247B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A767EA8-E649-4AF3-8EDE-F68F44279F7A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Levizja e Postribes, Pasuria nr 184, zona kadastrale 8592, 
ish zona industriale, 4001 Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Nacionale Shkoder Tirane, Km 6 Beltoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789494-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097074-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302414-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.12166 Prot., date 08.09.2015, leshuar 
nga Dega Doganore Durres, ku eshte kerkuar: " Bllokimi i çdo procedure vijuese qe ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C704068D-9718-4339-92C1-246CEB229E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62DFF67-7530-4A65-B345-B2157C8C2906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA2E576-6184-4828-8205-B3C0B5D0904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E74805A-ADC5-4FBC-BEA1-5AC7CF4065A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B435DE-44F4-43C7-92FA-5F8E13CC18C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D994E27-2C0D-45BD-9602-B4F9CE794006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835FF487-6660-463A-96D4-BE249139751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEBF2B1-584C-401C-AC01-EBA2D4650456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611D5DA5-D4DA-4426-A6C7-39BE0C964E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7AFA37-9FE5-476B-98C6-905878B87F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEA351A-CD68-40AE-A977-C2ACD9D017C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEA351A-CD68-40AE-A977-C2ACD9D017C7
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lidhje me debitorin prane QKR-se deri ne shlyerjen e plote te detyrimit".

Lista e Dokumenteve:

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529304-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.784 Prot., date 15.01.2016, 
protokolluar nga Qkr me Nr.741 Prot., date 25.01.2016, leshuar nga Dega Doganore 
Durres, ku eshte kerkuar: Bazuar ne shkresen Nr.12166 Prot., date 08.09.2015 kerkohet 
aktivizimi i Niptit (pricipalit)te subjektit "Kostandin Group" me Nipt-K97312001S ne 
sistem deri ne marrjen e Vendimit te Formes se Prere nga Gjykata.  

Lista e Dokumenteve:

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531325-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 26.01.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere industriale, ushqimore, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, 
makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte bujqesore e 
blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, shitje me pakice i karburantee e 
vajra lubrifikante e gaz lengshem, zhvillimin e import eksportit per veprimtarine e 
mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Furre buke, import 
eksport. Shitje makinash te reja.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, makineri e paisje te ndryshme, 
pjese kembimi e goma automjetesh, produkte bujqesore e blegtorale dhe tregtimi i 
tyre me shumice dhe pakice, shitje me pakice i karburantee e vajra lubrifikante e gaz 
lengshem, zhvillimin e import eksportit per veprimtarine e mesiperme, bar restorant, 
zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Furre buke, import eksport. Shitje makinash 
te reja.Servisim,kolaudim,revizionim automjetesh, punime xhenerike, 
elektromekanike, ndryshime konstruktive, lyerje e pastrim, dhe dhenie me qera 
financiare dhe operacionale automjetesh dhe ambientesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555351-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për pezullim  NIPT-i,  Nr. 2269 Prot., 
datë: 09.02.2016, lëshuar nga Dega Doganore Durrës, ku është kërkuar: Pezullimi i  
NIPTI-it(Principalin) e subjektit  “KOSTANDIN GROUP”, me NUIS (NIPT) 
K97312001S.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545B49B1-9233-4A74-B069-6F7F68B4AA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB43F7D-0AEE-4394-8B15-EF360B57D7EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707890-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses, Nr. 2269/1 Prot, date: 25.03.2016, 
leshuar nga Dega Doganore Durres, ne te cilin eshte kerkuar:  Heqja e pezullimit te Nipt-it 
te subjektit “ Kostandin Group”, me NUIS K41809004C pasi ka shlyer borxhin doganor.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725505-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.05.2016, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere industriale, ushqimore, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, 
makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte bujqesore e 
blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, shitje me pakice i karburantee e 
vajra lubrifikante e gaz lengshem, zhvillimin e import eksportit per veprimtarine e 
mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Furre buke, import 
eksport. Shitje makinash te reja.Servisim,kolaudim,revizionim automjetesh, punime 
xhenerike, elektromekanike, ndryshime konstruktive, lyerje e pastrim, dhe dhenie me qera 
financiare dhe operacionale automjetesh dhe ambientesh.")          u be            ("Tregtimi 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere industriale, 
ushqimore, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, makineri e 
paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte bujqesore e 
blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, shitje me pakice i karburantee e 
vajra lubrifikante e gaz lengshem, zhvillimin e import eksportit per veprimtarine e 
mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Furre buke, import 
eksport. Shitje makinash te reja.Servisim,kolaudim,revizionim automjetesh, punime 
xhenerike, elektromekanike, ndryshime konstruktive, lyerje e pastrim, dhe dhenie me 
qera financiare dhe operacionale automjetesh dhe ambientesh.Agjenci udhetimesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, godine 2-kateshe, kati i 
I-re, nr.1539;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D28E22A-EABC-4720-91FF-89D02725A53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0908D-210B-479B-9AEB-80EE73816BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FA3CE-C38A-4693-850C-F0DA77886859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E409D70-D54B-477C-9020-56929F69DD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143E4807-E375-4BA2-B2EE-70BC907400A5
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14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818451-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823002-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890697-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055492-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.01.12.2016 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere industriale, ushqimore, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, 
makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte bujqesore e 
blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, shitje me pakice i karburantee e 
vajra lubrifikante e gaz lengshem, zhvillimin e import eksportit per veprimtarine e 
mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Furre buke, import 
eksport. Shitje makinash te reja.Servisim,kolaudim,revizionim automjetesh, punime 
xhenerike, elektromekanike, ndryshime konstruktive, lyerje e pastrim, dhe dhenie me qera 
financiare dhe operacionale automjetesh dhe ambientesh.Agjenci udhetimesh")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere 
industriale, ushqimore, materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, 
makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte 
bujqesore e blegtorale dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, shitje me pakice i 
karburantee e vajra lubrifikante e gaz lengshem, zhvillimin e import eksportit per 
veprimtarine e mesiperme, bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. 
Furre buke, import eksport. Shitje makinash te reja.Servisim,kolaudim,revizionim 
automjetesh, punime xhenerike, elektromekanike, ndryshime konstruktive, lyerje e 
pastrim, dhe dhenie me qera financiare dhe operacionale automjetesh dhe 
ambientesh.Agjenci udhetimesh,perkthime")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1437D189-715B-409E-B3B7-40310B1455A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA42BE5-F494-4275-BCE7-C9688C4D93DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69F483A-897E-430C-8C58-FCEAC299A100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1189D131-A0B1-43BA-87DA-1B9B87AC7719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0316EEBB-B11B-4FFE-95DE-35CE9C63AA3E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235020-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.140/17, Nr.1026 Prot., datë 
06.04.2017, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria 
“KOSTANDIN GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K97312001S, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin 
Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241782-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.140/17, Nr.1051 Prot., datë 
07.04.2017, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: 
Lirimin nga masa e sekuestros konservative te kuotave te zoteruara nga debitori shoqeria 
“KOSTANDIN GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K97312001S, te bllokuar me ane 
shkreses Nr.1026 Prot., date 06.04.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388135-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752458-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.04.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Bledi Llazari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Llazari")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2009")            u be              ("01/04/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A331B7E4-CECA-4F18-B02A-BB23FC0598AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E19B95A-08FC-4FAA-AB33-BFE0422F6214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1927E61-AF99-4B1A-962D-EA23F01046EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3503ADB-D40D-4DD7-9CFB-64BDB9F9DC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF2B5F5-91CA-4074-8795-26CA68B619B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B6B4A6-B62F-4EEB-988F-2B6E0234DB01
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Llazari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2018")            u be              ("01/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884221-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270227-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Kostandin Group 2018.pdf
kostandin group va 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542293-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
kostandin group bilanc 2019.pdf
kostandin group 1.xlsx
kostandin group Vendim Asambleje 2020.pdf
pash kostandin.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663989-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40104394-9880-41D6-AD7F-0FB18C74B11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA6E9D-4C9E-447B-A2F5-B2F51B417E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68DECE8-B1F2-40F6-BF5B-1ECC356C3CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF57C8B-6EDF-427F-B9E2-36575185D7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA60E3-D0C4-4010-81DC-45AA11330646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA60E3-D0C4-4010-81DC-45AA11330646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB102349-077D-4ABC-A255-BAE145982E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAAD2B-E3FD-4733-AFFF-C1554AA3B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5C9218-EDAE-4465-80F2-FF4F3C195D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F035E6-F181-4B59-B769-CA6C58B357A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E085B19-0D6B-4CFE-BBA7-83DF00764120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9F579-ED6C-4D73-91B1-1B5A6743A2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7025A6E2-102B-4424-B7ED-EEDE5054E475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70B7E7D-60CB-49E2-A9E7-475225BAF303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77BD6AE-580B-4CDB-B3D6-5EB4CCA3C998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621AC35E-003F-48AD-9E60-9E85729D2ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F68023-C6FD-41F5-99DC-09B45F270F91
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("bllazari@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Boshnjaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Llazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Llazari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Llazari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737011-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
pash kostandin.xlsx
kostandin group bilanc 2020.pdf
kostandin group 1.xlsx
KOSTANDIN GROUP VA 20.pdf

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBD202B-9A57-437D-B59B-2776AC56DA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C15AB3-F727-42A5-B704-B048A03673DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD14498C-C1C6-4EAA-9576-E7AB435726DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10CBBD6-6370-4468-9309-074DFF10674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00AF133-C904-4AF7-93ED-718C5DE1943C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AECB642-204A-42EC-B356-3EE4E26F75C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDBA587-6C04-404B-9A6D-7D4AEEF57006

